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Meistä
AS Mass aloitti toimintansa vuonna 1991, toiminta perustuu virolaiseen pääomaan.
Varastomme ja myyntipisteet sijaitsevat Tallinnassa Kalda kadulla.

Varasto 1 - Kalda 3b
Varasto 2 - Kalda 7d
Tartu varasto - Tehno tee 7, Kambja vald

AS Mass:in tavoitteena on ollut perustamisesta lähtien, että asiakas saa koko tavaran samasta paikasta parhaalla hinta-laatu
suhteella ja parhaan palvelun.

 

Yli 20 vuotta toiminut yritys on tällä hetkellä eräs merkittävämmistä katevanerin ja jalopuun myyjistä Baltian maissa.
Katevanerin ja jalopuun lisäksi tarjoamme kaikenlaisia oheistuotteita huonekaluteollisuudelle – esimerkiksi katevanerin
reunadetaljit, liimanauha, termolanka, huonekaluöljy sekä muita puutuotteita kuten liimapuu, terassilaudat ja merivaneri.

Vuoden 2012 kesäkuussa lisääntyivät tuotevalikoimaan vaneroidut levyt (PLP, MDF ja puusepän) sekä kevytlevyt. Kahdesta
Pääskylässä sijaitsevalla varastosta pystymme tarjoamaan kaikille nykyisille ja uusille asiakkaille riittävästi laadukkaita ja
luonnollisia tuotteita.

Varastossamme on jatkuvasti saatavilla seuraavia puulajeja: Amerikan valkoinen tammi, Euroopan tammi, Amerikan
valkoinen saarni, Amerikan vaahtera, Euroopan saarni, Amerikan kirsikka, Amerikan ja Euroopan pähkinäpuu, leppä,
punapyökki, koivu, Sapellin, Hondurasin ja Gabonin mahonki ja mänty sekä katevanerina että jalopuuna.

Koko ajan varastossa saatavilla olevat eksklusiiviset puuvanerit ovat tiikki, Anegre mahonki, päärynä,
wengemilletti, Macassarin, Intian ja Santosin ruusupuu, zebrano, macore, pyramidimahonki, pähkinäpuun juuri, poppelin
sieni, lintusilmävaahtera, Karjalan koivu. Tilauksesta toimitetaan kaikkia puuvanereja kuten ziricoten, amboynan ja useiden
muiden puulajien erikoisia pintamuotoja.

Yhteistyökumppanimme ovat suurimmat Amerikan, Aasian ja Euroopan vanerin, jalopuun ja muiden materiaalien valmistajat
ja paikalliset sekä ulkomaan huonekaluvalmistajat, ovien ja ikkunoiden valmistajat, portaiden valmistajat, viherrakentajat
sekä muut puualan asiantuntijat.

AS Mass on Italiassa sijaitsevan korkealaatuisen teknologisen vanerin valmistajan ALPI S.P.A tuotteiden jälleenmyyjä Virossa.
ALPI vanerivalikoimassa on tarjolla yli 14 000 tuoteartikkelia, joista löytyy sopiva tuote myös vaativammalle asiakkaalle.
Lisäksi tarjoaa ALPI:n tehdas korkealaatuisesti viimeisteltyä Alpikord -vanerimuovia.
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